RESULTADO – TÉCNICA E FINANCEIRA (Envelope nº 2)
PROCESSO 06/2024

Edital de Chamada Pública nº 04/2024 - Apoio às Ações Promoção Nacional

A Comissão de Licitação, no uso de suas atribuições legais, resolve tornar público o resultado

de projetos aprovados referente à Técnica e Preço (Envelope nº 2) das Proponentes:

Bento Gonçalves RS, 17 junho de 2024.
Comissão de Licitações CONSEVITIS-RS

Proponente CNPJ Nome do Projeto Valor de apoio

MUNDO MESA
CONTEÚDO E

EVENTOS SS LTDA

57.123.796/0001-97 Vinhos Brasileiros para
Aquecer e Alegrar seu

Inverno

R$ 7.000,00
(sete mil reais)

MATCH
PROPAGANDA E

MARKETING LTDA

49.742.060/0001-79 Wine Weekend São
Paulo Festival

R$ 4.000,00
(quatro mil reais)

MATCH
PROPAGANDA E

MARKETING LTDA

49.742.060/0001-79 Concurso Brasileiro de
Vinho de Mesa

R$ 8.000,00
(oito mil reais)

VINIBRA EXPOLTDA
EPP

29.562.179/0001-52 Vinibraexpo 2024 “O
Grande Festival do Vinho

Brasileiro”

R$ 12.000,00
(doze mil reais)

ENOSCORT APOIO
ADMINISTRATIVO E

TREINAMENTOS
LTDA

15.387.752/0001-24 Enomeeting
Conceptwine: “A
Enologia com as

Mudanças Climáticas”

R$ 6.000,00
(seis mil reais)

ASSOCIAÇÃO BENTO
E REGIÃO

CONVENTION &
VISITORS BUREAU

11.387.125/0001-32 4º Encontro Nacional de
Confrarias do Vinho

R$ 4.000,00
(quatro mil reais)

AGROBSB SERVIÇOS
E EVENTOS LTDA

25.015.059/0001-84 Expovitis Brasil 2024 R$ 14.000,00
(quatorze mil reais)

MARCLEO DARGELIO
MACIEL

13.161.601/0001-28

Série Original “Santo
Fruto – a evolução do

suco de uva”

R$ 4.500,00
(quatro mil e

quinhentos reais)

CENTRO D
INDÚSTRIA E
COMERCIO E

SERVIÇOS DE BENTO
GONÇALVES

89.805.261/0001-92 19ª FENAVINHO R$ 28.000,00
(vinte e oito mil

reais)